1885 kop. 24 1/2. Przystępujący do licytacyi obowiązany jest złożyć wadium w summie rs. 190 w kassie powiatu Warszawskiego i kwit depozytowy dołączyć do deklaracyi, która winna być napisana wedle wzoru przy Postanowieniu Rady Administracyjnej z daty 16 (28) Maja 1833 r. w Dzienniku Praw Tomie 15 dołączonego i dobrze opieczętowana w Biórze Rządu Gubernialnego złożona przed godziną do licytacyi oznaczoną, inaczej do-

klaracye przyjęte nie będą. O innych warunkach licytacyjnych poinformować się można w Biórze Rządu Gubernialnego Warszawskiego i Dyrekcyi Poczty.

Gubernator Cywilny w Warszawie dnia 3 (15) Września 1845 r.
w zastępstwie Radca Gubernialny BOGUSŁAWSKI. za Naczelnika Kancellaryi Jawornicki.

Nro. 115,055/32,078 — Wydział Administracyjny.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

W wykonaniu art. 16 Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z d. 19 Listopada (1 Grudnia) 1840 r. po rozpoznaniu złożonych dowodów legitymacyjnych, dotyczących wynagrodzenia za pogorzelc do końca r. 1816 wynikię, wydane są właściwym interessentom świadectwa z oznaczeniem wysokości wynagrodzenia, oraz roku w którym takowe do wypłaty przypada.

Dalsze warunki, chcąc kupna mający, przejrzeć może codziennie w biurze Naczelnika Kancellaryi Banku Polskiego od godziny 10ej z rana do drugiej z południa. Można się także przekonać o stanie dóbr na gruncie.

w Warszawie dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1845 roku.

prezes Radca Tajny J. TYMOWSKI.

Naczelnik Kancellaryi Łubkowski.

Nież podpisany w Warszawie Nr. 268 mieszkający, ogłasza, wskutku aktu urzędowego dnia 12 (24) Czerwca 1845 r. przed Teofilem Brzozowskim Rejentem Okręgu i miasta Warszawy, pomiędzy współ-właścicielami dóbr Lubiatowa i Zakrzewa w Okręgu Piotrkowskim Gubernii Warszawskiej położonych, jako to: Józefem Augustynem dwóch imion Gorczyzewskim, Cecylią z Gorczyzewskich Radomską, Jakóba Radomskiego małżonką

w swych rękach kwity interymalne tak Kassy Dyrekcyi Głównej jako też i Kassy Dyrekcyi Szczegółowej tutejszej, na wniesione opłaty, iż wymiana rzeczonych kwitów na kwity sznurowe następować będzie mogło tak w Kasse Dyrekcyi Głównej, jako też i w Kasse Dyrekcyi Szcze-gółowej tutejszej tylko do d. 1 (13) Lipca 1846 r. poczem nie wymienione kwity sznurowe spalone zostaną.

w Kaliszu d. 25 Lipca (6 Sierpnia) 1845 roku.

Prezes SZYMANOWSKI.

Pisarz Chrystowski.

DODATEK

180

Dodatek do Numeru 39.

DZIENNIK URZĘDOWEGO GUBERNII WARSZAWSKIEJ.

w Warszawie dnia 15 (27) Września 1845 r.

Wykaz karczem w Powiecie Łęczyckim Gubernii Warszawskiej które Komitet obywatelski od 1 Lipca 1845 r. do pozostania zakwalifikował.

Numer bieżący N A Z W I S K O Liczba Szyków Numer bieżący N A Z W I S K O Liczba Szyków
Gmin wsi kolonii osad i miejsc gdzie karczmy znajdują się.

Wzywa oraz osoby wiadomości o właścicielu lub innych szczegółach przedmiotu tego dotyczących się posiadające, aby potrzebne wyjaśnienie bądź do protokołu lub przez podanie niewymagające stępla z przytoczeniem jednakże dowodów udzieliły.

w Słupcy dnia 6 (18) Września 1845 r.

Naczelnik Kasprzycki.

Komora Celna III Klasy.

Podaje się do publicznej wiadomości, iż w d. 14 (26) Kwietnia 1844 w punkcie pod wsią Brzezina przed samem południem, strażnicy celni Kunicki i Łabowski zabrali 11 sztuk trzody chlewniej ku granicy pedzonej, od której właściciele za granicę zbiegli, i trzodę takową Komorze tutejszej do processu przystawili.

przypuszczo-
nymi nie będą, że kaźdy utrzymujący się przy licytacji zaraz koszta obwieszczeń i ogłoszeń opłacić jest
w obowiązku, warunki zamierzonego wydzierżawienia w biurze magistratu kaźdego dnia wyłącznie
święt ureczystych w godzinach przepisanych odczytane być mogą

w Brzeznicy d. 19 (31) Sierpnia 1845 r.

W. Krzemiński za Burmistrza.

Po Karolu Kwiatkowskim żołnierzu 18-go liniowego Gruzińskiego batalionu, w d. 21 Listopada
1840 r. zmarłym, utworzył się spadek składający się z kwoty złp. 750 czyli rs. 112 kop. 50 na nie-
ruchomości Nr. 203 w Warszawie zahypotekowanej. Gdy do spadku tego successorowie nie zgłosili
się, podpisany przeto w myśl art. 770 K. C. oraz stosownie do osnovy art. 14 Postanowienia Rady
Administracyjnej z d. 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 r. działając, wzywa interessantów, ażeby z prawami
swemi do spadku powyższego w przeciagu sześciu miesięcy od daty pierwszego obwieszczenia rachując
zgłosili się; po upływie albowiem tego czasu wniesione będzie do Trybunału Cywilnego I-ój Instancji
Gubernii Warszawskiej w Warszawie, żądanie, o wprowadzenie Skarbu Królestwa w posiadanie rze-
czonego spadku, jako bezdziedzicznego.

w Warszawie d. 28 Lipca (9 Sierpnia) 1845 r.

Marcelli Czarnowski za Obroń: Prok.

DODATEK 3

**DZIENNIK URZĘDOWY
GUBERNII WARSZAWSKIEJ**

w Warszawie dnia 15 (27) Września 1845 roku.

Nr 97,169/6,750 — Wydział Administracyjny.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Wypis z protokołu posiedzenia Rady Administracyjnej z d. 10 (22) Kwietnia r. b. wedlektórego duchowni powołani do wykładu Nauki religii i moralności w Szkołach elementarnych jako wykonywający też obowiązki co i Nauczyciele elementarni, od ponoszenia na przyszłość wszelkich składek na utrzymanie rzeczonych szkół, jakie w rozkładach na stowarzyszonych przypadają wolnymi być mają, — Rząd Gubernialny zamieszcza poniżej w dosłownym odpisie dla wiadomości i stosowania się.

Gubernator Cywilny
w zastępstwie Radca Gubernjalny **BOGUSŁAWSKI.** w Warszawie dnia 6 (18) Września 1845 r.
za Naczelnika Kancelaryi Jawornicki.

Wypis z Protokołu posiedzenia Rady Administracyjnej.

Przez decyzją z d. 19 Listopada (1 Grudnia) 1840 r. Rada Administracyjna uwolniła Nauczycieli Szkół Elementarnych pobierających wynagrodzenie z etatu tych Szkół od obowiązku przykładania się do składek na utrzymanie rzeczonych Szkół przez stowarzyszonych wnoszonych.

5 kop. 40 wynoszących. Każdy więc chęć mający licytowania w powyższym terminie, zaopatrzone w vadium 1/10 część summy dzierżawnej wyrównywające stawić się zechce. A warunki służące każdego momentu w biurze Magistratu do czasu licytacji przejrzeć sobie może. w zastępstwie Podczaski

Brdów d. 6 (18) Września 1845 roku.

Naczelnik Powiatu Łęczyckiego.

Podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że w biurze Magistratu miasta Dąbia w d. 2 (14) Października r. b.

Po Franciszku Lewandowskim właścicieli jednej piątej części summy 3000 złp. w dziale IV pod Nro. 1 na nieruchomości folwarku Błonie do Tekli i Tomasza Wężyków w mieście Wieluniu położonej, zabezpieczonej, otworzył się spadek, do uregulowania którego wyznacza się termin prekluzyjny na dzień 1 (13) Marca 1846 r. godzinę 10 z rana w kancelaryi Hypotecznej Okręgu Wielunskiego, o czem interesentów zawiadamia.

Wielun d. 24 Sierpnia (5 Września) 1845 r.

Edward H. Nalepa P. H. O. W.

Do ukończenia postępowania spadkowego: 1. Po Kazimierzu Kozuchowskim jako właścicieli nieruchomości Nr. 2,230 w Warszawie położonej. 2. Po Józefie Piekutowskim współ-właścicieli nieruchomości Nr. 2,469 w Warszawie położonej. 3. Po Rafale Chrzyszczewskim na którego rzecz zajęcie dochodów dóbr Modlibórz w Okręgu Kowalskim położonych, jest zapisane, — wyznacza się termin w Kancelaryi hypotecznej w Warszawie na d. 22 Marca (3 Kwietnia) 1846 r. godzinę 10tą z rana. Rudnicki Pisarz Aktowy Królestwa Polskiego.

Do regulacji spadku po: 1. Leonie Chmielewskim współ-właścicielu dobr Iwonia litt. A w Okręgu Szadkowskim. 2. Kazimierza Piaseckiego właściciela summy 108, r. 71 1/2 ka. na dobrach Wardeżynie część II w Okręgu Pyzdrowskim położonych hypotekowanej. 3. Józefa Kozłowskiego właściciela r. 475 k. 69 na dobrach Jaworznie w Okręgu Wieluńskim, zapisanej wyznacza się termin na d. 18 (30) Marca 1846 r. przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej i z wezwaniem Interesantów na tenże termin pod prekluzją.

Kalisz d. 8 (20) Września 1845 r. Antoni Kerzeniowski. P. K. Z. G. W. w Kaliszu

Z powodu zaszłej na d. 3 Sierpnia 1839 r. śmierci Józefy z Pińkowskich Wojciechowskiej współwłaścicielki domu N. 628 w Warszawie oraz współwierzycielki summy złp. 8,000 na domu Nr. 2672 jako też śmierci Franciszka Wojciechowskiego w dniu 2 Czerwca 1845 r. nastąponiej; właściciela nieruchomości Nr. 1,295 i wierzyciela summy złp. 2,000 na domu Nr. 2,672 i współwierzyciela summy złp. 8,000 na tymże domu niemniej złp. 1,500 na domu Nr. 1,383 wreszcie współwłaściciela domu Nr. 628 otworzył się spadek do ukończenia którego wyznacza się półroczny termin na dzień 19 (31) Grudnia 1845 r. w Kancellaryi hipotecznej w Warszawie gdzie wszyscy interessowani zgłosić się mogą.

w Warszawie dnia 13 (25) Czerwca 1845 r.

Noskowski P. A. K. P.

Po zgonie Maryanny z Micowskich pierwszego małżeństwa Miskiewiczowej powtórnego Papuzińskiej w dniu 17 Września 1841 nastąponim otworzył się spadek, do którego należy spól-własność dóbr Janówek i Jarochy w Okręgu Czerskim Gubernii Warszawskiej leżących. Wzywa się więc wszystkich interessowanych, ażeby najpóźniej w dniu 18 (30) Grudnia 1845 roku jako terminie do przepisania w hipotecę takowej spól-własności na kogo z prawa wypada oznaczonym, prawa swoje w Kancellaryi hipotecznej Gubernii Warszawskiej w Warszawie w właściwej Księdze wieczystej, objawili pod prekluzją.

William R. K. Z.

Po zmarłym w d. 12 Marca 1845 r. Janie Gajkowskim, współ-właścicielu nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2,387. i 2,499. stojących, toczy się postępowanie spadkowe, celem więc ukończenia takowego wyznacza się termin w Kancellaryi hipotecznej Gubernii Warszawskiej w Warszawie na dzień 17 (29) Marca 1846 r.

Dzięciałkiewicz R. K. Z. G. W.

Z powodu zaszłej na d. 2 Września 1845 r. śmierci Józefa Cichońskiego właściciela nieruchomości mięjskiej w Warszawie pod Nr. 723. i dóbr Jurki w Okręgu Czerskim leżących, oraz wierzyciela summy r. s. 2,775. na dobrach Zabia wola w Okręgu Błońskim zahypotekowanej otworzył się spadek, do ukończenia którego, wyznacza się półroczny termin na d. 18 (30) Marca 1846 r. w Kancellaryi hipotecznej w Warszawie, gdzie wszyscy interessowani zgłosić się mogą.

Warszawa d. 12 (24) Września 1845 r.

Noskowski P. A. K. P.

Po śmierci 1. Adama Choromańskiego współ-właściciela kapitału złp. 7,000 na nieruchomości Warszawskiej pod lizbą 232. w dziale IV pod Nr. 2. 2.

Ludwika z Stokowskich Skolimowskiej wierzycielki summy dwóch; jednej 13,280 złp. a drugiej 16,000 złp. w kapitałach 69,100, i 80,000, złp. na dobrach Parzęczew w Okręgu Zgierskim w dziale IV pod N. 8 zapisanych mieszczących się, otworzyły się spadki do ukończenia których wyznacza się półroczny termin na dzień 23 Marca (4 Kwietnia) 1846 r. na godzinę 10 z rana w Kancellaryi hipotecznej w Warszawie, wzywają się zatem osoby interessowane iżby z prawami swemi zgłosiły się.

Wojciech Trojanowski Rejent.

Sprostowanie pomyłki: Prostuje się pomyłka w Nr.